FUNDAÇÃO DE APOIO INSTITUCIONAL AO DESENVOLVIMENTO CIENTÍFICO E TECNOLÓGICO

           Rod. Washington Luís, km 235 ∙ C.P. 147 ∙ CEP 13565-905 ∙ São Carlos – SP ∙ Brasil

                   Telefone (16) 3351-9000 ∙ E-mail fai@FAI•UFSCar.br ∙ Site www.FAI•UFSCar.br

ATO DE ANULAÇÃO DO EDITAL DE CREDENCIAMENTO DE EXTENSIONISTAS
RURAIS Nº 003/2024

A Autoridade máxima, por delegação, da FAI•UFSCar, no uso de suas atribuições legais e
estatutárias, consubstanciada na ata de anulação emitida pela comissão responsável pelo Edital
de Credenciamento nº 003/2024, a e do parecer jurídico que a acompanha, DECIDE, ANULAR,
O EDITAL DE CREDENCIAMENTO DE EXTENSIONISTAS RURAIS Nº 003/2024.

Publique-se.

Sr. Reginaldo Kirisawa Baldan
Gerente Administrativo e Financeiro

FAI•UFSCar

Pu
bl

ic
aç

ão
: 0

6/
03

/2
02

4
11

:1
1:

15
 (B

R
T/

U
TC

-3
) D

53
E-

31
6C

-0
80

4
ht

tp
s:

//a
ss

in
a.

fa
i.u

fs
ca

r.b
r/a

pp
/D

oc
um

en
to

/P
ro

to
co

lo
/D

53
E-

31
6C

-0
80

4
Si

gn
at

ár
io

s:
 R

eg
in

al
do

 K
iri

sa
w

a
Ba

ld
an

		2024-03-06T17:17:31-0300
	27542437801
	Reginaldo Kirisawa Baldan